ברע"פ 72867-11-24

כבוד השופט עופר גרוסקופף לפני:

צאדק אסעיד (עציר) העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט
המחוזי בבאר שבע בעמ"ת 52494-11-24 מיום

25.11.2024, שניתנה על ידי כבוד השופטת
עמית כהן

ד' כסלו התשפ"ה (5 דצמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד עודה אבו ג'אמה; עו"ד מיכל רובנשטיין בשם העורר:

עו"ד עילית מידן בשם המשיבה:

החלטה

לאחר ששמעו את הערות בית המשפט, הגיעו הצדדים להסכמות לפיהן, בהינתן נסיבותיו
ישוחרר פלילי, עבר והיעדר העורר של המבוגר גילו זה ובכלל דנן, המקרה של המיוחדות
העורר מהמעצר בו הוא נתון, בכפוף להתחייבותו להתייצב לדיונים בעניינו בתיק זה.

ומכלול לו המיוחסות העבירות
עברו ושלאור ,1952 - התשי"ב לישראל, הכניסה לחוק בניגוד בישראל ישיבה או כניסה היא
הרי ושומרון, יהודה לשטחי משחרורו הציבור לשלום סכנה נשקפת לא לגביו הקיים והמידע

שככלל יש מקום להורות כן, בכפוף לקביעת ביטחונות מתאימים לעניין התייצבותו למשפטו.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ה (05 דצמבר 2024).

עופר גרוסקופף